
UCHWAŁA NR 58/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Aktywności Zawodowej Powiatowego 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 920) oraz § 16 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. 
w sprawie zakładów aktywności zawodowej (Dz.U. z 2021r., poz. 850, Dz.U. z 2020r. poz. 1921) Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Zakładowego Funduszu Aktywności Zawodowej Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Stykowie w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 46/2017 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 28.03.2017r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Aktywności Zawodowej Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Stykowie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Stykowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

  
  

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
  

Członkowie Zarządu:  
 

  

Jerzy Materek 
 

  

Robert Sowula 
 

  

Ryszard Nowak 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52034A6-3215-44E7-85DA-8A4B509F629A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 16 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17.07.2012 r. w sprawie 
zakładów aktywności zawodowej (Dz.U. z 2021r., poz. 850, Dz.U. z 2020r. poz. 1921) Organizator 
opracowuje i zatwierdza Regulamin Zakładowego Funduszu Aktywności Zawodowej określający 
w szczególności tryb i zasady przeznaczania środków tego funduszu na wydatki o których mowa w § 
15 w/w Rozporządzenia. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

          

          

DYREKTOR ZAKŁADU 

Justyna Witkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52034A6-3215-44E7-85DA-8A4B509F629A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

